

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE



BAD LIEBENWERDA
MINERALQUELLEN

GLAS

Bad Liebenwerda
Spritzig, Medium,
Sanft od. Naturell
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 0,78 €)

€ 6.99
zzgl. 3.30 € Pfand



CLUB COLA
NICHT FÜR JEDEN, NUR FÜR UNS.

Club Cola*
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 1,08 €)

€ 12.99
zzgl. 3.30 € Pfand

*nicht in allen Märkten verfügbar!



Krombacher
Pils

Krombacher
Pils
0,5l / Einweg
(1 Liter = 1,98 €)

€ 0.99
zzgl. 0,25 € Pfand



Warsteiner
DAS EINZIG WAHRE

Warsteiner
Pilsener
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,70 €)

€ 16.99
zzgl. 3.10 € Pfand

**10kg
Streusalz**
*Gratis
Im Wert von 6,99€




*solange der Vorrat reicht Abbildung ähnlich



BIONADE

Bionade
versch. Sorten
12 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,90 €)

€ 11.49
zzgl. 2.46 € Pfand



Barre
Pilsener

Barre Pilsener
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,57 €)

€ 16.99
zzgl. 4.50 € Pfand